Совет муниципального

района «Усть-Цилемский»

Республики Коми
	[image: image1.jpg]o0

&

DK

	Коми Республикаса
«Чилимдiн» муниципальнöй

районлöн сöвет

	  РЕШЕНИЕ

  ПОМШУÖМ
 от 26 декабря 2023 г. № 06 - 23/204

          с. Усть-Цильма Республики Коми

	О передаче муниципального имущества из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в   собственность сельского поселения «Коровий Ручей»

В соответствии с Федеральным законом от 6 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»

Совет муниципального района «Усть-Цилемский» решил:

1. Передать муниципальное имущество из собственности муниципального района «Усть-Цилемский» в собственность сельского поселения «Коровий Ручей» согласно приложению.

2. Решение вступает в силу со дня принятия.

Председатель Совета муниципального

района «Усть-Цилемский»                                                                  П.А. Дуркин

Приложение

к решению Совета муниципального
 района «Усть-Цилемский»

от 26 декабря 2023 г. № 06 - 23/204

Перечень муниципального имущества муниципального района
«Усть-Цилемский», передаваемого в собственность сельского поселения   «Коровий Ручей»

	№

п/п
	Наименование

имущества
	Инвентарный

номер
	Год выпуска
	Первоначальная стоимость,

руб.
	Остаточная

стоимость,

руб.

	1.
	Принтер
 hp laserjet

pro m203dn
	013.4.0322

	2017
	15100,00
	0,00

	Итого

	15100,00
	0,00

__________________

2